
Decreto del Sindaco Metropolitano

N. 11  del  27/09/2019 

Classifica: 001.10 Anno: 2019 ()

Oggetto NOMINA DEL SEGRETARIO GENERALE DELLA CITTÀ METROPOLITANA DI 
FIRENZE

TOZAL

IL SINDACO METROPOLITANO

 

           Premesso che con proprio decreto n. 9 del 23/9/2019 è stato individuato ai fini della nomina 
il  dott.  Pasquale  Monea  quale  Segretario  idoneo  a  svolgere  le  relative  funzioni  presso  la  Segreteria 
Generale della Città Metropolitana di Firenze;

            Visto il provvedimento dell’Albo Nazionale dei Segretari comunali e provinciali prot. n. 0013056 

del 26/9/2019, con cui è stato assegnato il dott. Pasquale Monea quale Segretario titolare della sede di 

Segreteria Generale della Città Metropolitana di Firenze;

            Ritenuto di dover provvedere alla nomina del suddetto Segretario Generale;

     Visto l’art.15 del d.P.R. n. 465/1997;

     Vista la deliberazione n. 150/1999 del C.d.A. Nazionale dell’ex Agenzia autonoma per la gestione 
dell’Albo dei segretari comunali e provinciali;

     Visto l’art. 97 del D.Lgs. n. 267/2000;
 

DECRETA
 

1.      di  nominare  il  dott.  Pasquale  Monea,  nato  a  Laureana  di  Borrello  (RC)  il  7/11/1964  quale 
Segretario titolare della sede di Segreteria Generale della Città Metropolitana di Firenze;

CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Decreto del Sindaco Metropolitano n. 11 del 27/09/2019

1/2



2.      di notificare il presente decreto al Segretario sopra nominato, fissando la decorrenza della nomina al 
14 ottobre 2019, data in cui, previa accettazione, dovrà assumere servizio;

3.      di trasmettere copia del presente decreto al Ministero dell’Interno - Albo Nazionale dei segretari  
comunali e provinciali, unitamente alla nota di accettazione ed all’attestazione della presa di servizio.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi  del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme 
collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato 
digitalmente  ed  e’  rintracciabile  sul  sito  internet  per  il  periodo  della  pubblicazione:  
http://attionline.cittametropolitana.fi.it/.

CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Decreto del Sindaco Metropolitano n. 11 del 27/09/2019

2/2

http://attionline.cittametropolitana.fi.it/

	Decreto del Sindaco Metropolitano n. 11 del 27/09/2019
	2/2
	IL SINDACO METROPOLITANO

